

# Bezpieczne i ekologiczne tory na podkładach SATEBA

tekst i zdjęcie: Grupa SATEBA

Wytwórnia Podkładów Strunobetonowych S.A. w Mirosławiu, wchodząca w skład Grupy SATEBA, od ponad 50 lat dostarcza podkłady strunobetonowe, podrozjazdnice oraz inne prefabrykaty betonowe dla Polskich Kolei Państwowych Polskich Kolei Linowych S.A. oraz na potrzeby miejskiej infrastruktury torowej.



Wejście Wytwórni w skład Grupy SATEBA otworzyło przed firmą nowe możliwości technologiczne i organizacyjne. Grupa SATEBA jest wiodącym w Europie producentem beto-

nowych wyrobów prefabrykowanych związanych z infrastrukturą torową. Zakłady Grupy SATEBA znajdują się w takich krajach, jak Francja, Wielka Brytania, Portugalia, w krajach skandynawskich i bałtyckich, zatrudniając ok. tysiąc pracowników i osiągając roczną sprzedaż netto w wysokości ponad 240 mln €.

Grupa SATEBA ma długoletnie doświadczenie w dostarczaniu podkładów i belek podrozjazdnicowych dla kolei konwencjonalnych i kolei dużych prędkości. Przedsiębiorstwo ma też bogate doświadczenia w dostarczaniu rozwiązań torowych specjalnych, ograniczających drgania i hałas pochodzące z torów od przejeżdżających pociągów. Zakłady we Francji i Wielkiej Brytanii dostarczają podkłady specjalne z wysokim tłumieniem wibracji, m.in. dla linii metra w Paryżu i Londynie. Grupa SATEBA stale wprowadza innowacje do swoich produktów, ściśle współpracując z klientami, projektantami, dostawcami i ośrodkami naukowymi. Ta współpraca zapewnia bezpieczeństwo użytkowania produktów przy jednoczesnym dbaniu o środowisko naturalne w procesie produkcji i pomaga klientom w budowaniu bardziej ekologicznych torów. Dużą uwagę w Grupie SATEBA przywiązuje się do redukcji śladu węglowego w procesie produkcji elementów betonowych i torów.

# SATEBA

WPS

## Wytwórnia Podkładów Strunobetonowych S.A. w Mirosławiu

**Wytwórnia Podkładów Strunobetonowych S.A. w Mirosławiu** to jeden z największych producentów podkładów, podrozjazdnic i przejazdów kolejowych w Polsce. Zakład produkuje również podkłady tramwajowe.

Dysponujemy nowoczesną technologią, która zapewnia prawidłowe i powtarzalne parametry produkcji oraz najwyższą jakość. Nasze wyroby posiadają certyfikaty wymagane przez PKP Polskie Linie Kolejowe. Zakład posiada Zintegrowany System Zarządzania Jakością i Środowiskiem w oparciu o normy ISO 9001 i ISO 14001 oraz certyfikaty Zakładowej Kontroli Produkcji.

Wytwórnia Podkładów Strunobetonowych S.A. należy do grupy SATEBA.

### Nasza oferta obejmuje:

- Podkłady kolejowe PS-94
- Podkłady kolejowe mostowe PS-94M
- Podkłady kolejowe PS-83
- Podkłady tramwajowe PST-94M, PST-95M, PST-98M, PST-99M
- Podrozjazdnice SP-93
- Prefabrykowana nawierzchnia przejazdu kolejowego i tramwajowego typu „MIROSŁAW”



Mirosław 51  
64-850 Ujście

tel. +48 67 28 40 340  
tel. +48 67 28 40 081

wps@wps-sa.com.pl  
www.wps-sa.com.pl  
www.sateba.com